
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI REGIONALI CON IMPEGNI SUI RISPETTIVI CONTI DEL BILANCIO sezione ASSI - ANNO 2020 Allegato n.2

TIPOLOGIA DI UDO Natura giuridica

Bilancio Sanitario 

Gestione socio 

sanitaria integrata 

Anno 2020 n. 

CONTO

n. PROGRAMMA DI 

SPESA 2020

IMPORTO CONTRATTI 

PROVVISORI 

01/01/2020-

30/04/2020 

ASSEGNAZIONE 

REGIONALE (Decreti 

3838/2019, 4375/2019, 

12995/2019)

INTEGRAZIONE 

ASSEGNAZIONE 

REGIONALE (Decreto 

n.18870 del 20/12/2020) 

in attuazione DGR n. 

XI/1987 del 23/07/2019 e 

Decreto n. 13391 del 

23/09/2019 

RSA Privata n.420025030 36 76.374.300,00                       

RSA Pubblica n.420020030 37

RSA EXTRA REGIONE n. 420025035 212
48.603,00                           

RSD Privata n. 420025050 38

RSD ASST MONZA n. 420025049 39

RSD EXTRA REGIONE n. 420025055 213 136.700,00                         

CDD Privata n. 420025045 40

CDD Pubblica n. 420020050 41

CDD ASST VIMERCATE n. 420020055 42

CDI Privata n. 420035060 43

CDI Pubblica n. 420030070 44

CSS Privata n.420025090 45

CSS Pubblica n.420025089 46

TOX Privata n. 420035030 48 1.490.590,00                     
4.716.225,90                         

BID Privata n. 420035030 49 77.075,00                           

TOX EXTRA REGIONE n. 420035070 183 54.078,00                           

SMI Privata n.420035100 50 245.608,00                         661.000,00                             66.000,00                                 

RIA privato/amb n.420025065 51 4.319.201,00                     

RIA EXTRA REGIONE n. 420025060 60 6.867,00                             

RIA-INT cure int  privato n.420025072 53

RIA-INT cure int  pubblico n.420020100 54

SRM privato/min res n.420025066 55 1.623.764,00                     5.404.421,95                         

RIA-POST ACUTA cure int  pubblico n.420020100 56

RIA-POST ACUTA cure int  privato n.420025076 new 57

CONS FAM Privata n. 420035040 58 397.753,00                         1.181.000,00                         

TOTALE 45.397.471,66                   134.848.690,85                     488.324,00                               

2.013.000,00                         

25.686.114,33                   

4.796.171,00                     

2.826.230,00                     

1.608.559,33                     

241.139,00                         

672.244,00                         

1.166.775,00                     

13.436.000,00                       

16.264.133,00                       

14.798.610,00                       

118.000,00                               

149.000,00                               

155.324,00                               


